

---

## Pachet sanitare 02.05.2023

I.D.: 81717077

---

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.567,00 RON - 2.567,00 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Preț vanzare fara TVA Valoare vanzare fara TVA 1. Cot PPR Ø40 la 90° BUC. 20 2,83 56,60 2. Racord olandez PPR Ø40 - 1 1/4", FE BUC. 20 49,41 988,20 3. Racord olandez PPR Ø40 - 1 1/4", FI BUC. 20 40,40 808,00 4. Niplu bronz 1", FE-FE BUC. 20 9,94 198,80 5. Niplu bronz 1 1/4", FE-FE BUC. 20 25,77 515,40

---